АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Белогорский
08.05.2024                                                                                                      № 40-п
О признании утратившим силу постановление администрации
от 25.12.2013  № 132-п  «Об утверждении Положения «О порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих муниципального образования  Белогорский сельсовет

 Беляевского района Оренбургской области»

На основании экспертного заключения Государственно-правового Управления Аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области  № 23/22/2024 от 06.02.2024:
1. Признать утратившим силу   постановление администрации муниципального образования Белогорский сельсовет:
- от 25.12.2013 №132-п «Об утверждении Положения «О порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих муниципального образования  Белогорский сельсовет  Беляевского района Оренбургской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает в силу со дня его официального  опубликования.
Глава муниципального образования
Белогорский сельсовет                                                                    И.В. Карих

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.